DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DA TEORIA À AÇÃO:
CONSTRUINDO CONSCIÊNCIA AMBIENTAL NA SEMANA DO MEIO AMBIENTE -
RELATO DE UMA PRÁTICA EDUCATIVA SOBRE MUDANÇAS CLIMÁTICAS de autoria
de AGATHA LORENZA KOPPEN ZACARIAS, VIVIANE TEREZINHA KOGA, foi publicado
nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141814

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141814